
GENIUS sluchátka HS-04S s mikrofonem

cena vč DPH: 213 Kč
cena bez DPH: 175.99 Kč

Kód zboží (ID): 2637

PN: 31710025100

Záruka: 24 měsíců

Jedná se o lepší sluchátka kombinovaná s mikrofonem, která jsou menším a lehčím
provedením modelu HS-04A. Sluchátka jsou uzavřená. Mají frekvenční rozsah 20Hz
až 20kHz s citlivostí 112dB ±4dB a hodí se tedy i pro poslouchání hudby. Mikrofon je
otočný a lze jej používat na pravém i na levém uchu, má skvělý frekvenční rozsah
50Hz až 20kHz, citlivost -60dB ±4dB a postará se o čistý, nerušený zvuk. Jeho
specialitou je filtrace okolního hluku a zvuků na pozadí od hlasu uživatele.
Dvoumetrový kabel s vlastní regulací hlasitosti je ukončen dvojicí standardních 3.5
mm stereo jacků. Sluchátka se dají použít se zvukovými kartami, hlasovými
modemy, walkmany, MP3 přehrávači apod. Hodí se i pro použití s řeč
rozpoznávacím softwarem.

Jedná se o lepší sluchátka kombinovaná s mikrofonem, která jsou menším a lehčím
provedením modelu HS-04A. Sluchátka jsou uzavřená. Mají frekvenční rozsah 20Hz
až 20kHz s citlivostí 112dB ±4dB a hodí se tedy i pro poslouchání hudby. Mikrofon
je otočný a lze jej používat na pravém i na levém uchu, má skvělý frekvenční
rozsah 50Hz až 20kHz, citlivost -60dB ±4dB a postará se o čistý, nerušený zvuk.
Jeho specialitou je filtrace okolního hluku a zvuků na pozadí od hlasu uživatele.
Dvoumetrový kabel s vlastní regulací hlasitosti je ukončen dvojicí standardních 3.5
mm stereo jacků. Sluchátka se dají použít se zvukovými kartami, hlasovými
modemy, walkmany, MP3 přehrávači apod. Hodí se i pro použití s řeč
rozpoznávacím softwarem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

